
KONTROLNÍ CÍSl O: P21\ '00190411)

Hlavní místo Praha

NOSTA-HERTZ Si'OL. S R.O.

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

PŘÍKAZNÍK

i i.ih

Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč II, etapa 0001 - Nový pavilon, etapa 0002 
Areálová infrastruktura;

číslo smlouvy příkaz ce: PRK/21/04/007298/2022
číslo smlouvy příkaznika:

IIIIIIIIIIM
MHMPXPHOIO43

■ '> i*,ji • 1: 
'\tlirl' |iStránka 1 z 20



Níže uvedeného duť, měsíee a uzavíely Smluvní stranv

Hlavni město Praha

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 1W 01se sídleni:

IČO; 000645*1

DIČ CZ00064.5S1

dani

bankovní spojení; PPF banka a.s., Praha

číslo účtu: 2oo2S-51579%/6IM10

zastoupené:

na stranejedně

a

C 1’9*

Perueka 61/1’, 120 00 Praha 2 • Vinohradyse sídlem:

IČO: 15270041

DIČ CZ 1.5270041

UniC ředit Bank (Čech Kepublieand Slovakia, a.s.bankovní spojení:

číslo učtu: 32472002/2700

zastoupena: Ing. Vítězstvem Hurnikem, jednatelem společnosti

dále jen jako „Příkazník”

na straně druhé

tuto

Stránka 2 / 20

Siavbn č. 41929 Domov pru seniory Krč II, ctnpn DIKU - Novy pavilon, eiapa <X)I)2 - Areálová inírastrukiurn, 
príkaznik

Ing. Petrem Kalinou, 

hlavního města Prahy 

dále jen jako „Příkazce

registrovaná dle ustanovení § 94 za koná c 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu

společnost vedena u Městského soudu v Praze pod sp. zn.

NOSTA-HERTZ spol. s r.o.

z přidanéregistrované dle ustanoveni S 94 /.ikona c 235/2004 Sb., o 

hodnoty, věznění pozdějších předpisu

M B A, řed i tele ni od «• u i n vest i čn i hi > M ag is trát u



PŘÍKAZNÍ SMLOUVU

d.ílv jťii j.ikti „Smlouva"

ČÁST 1. OBECNÁ UJEDNÁNÍ

1.

1.1.

12.

1.3.

1.4.

1.5

1.6.

1.7.

IX

Si.ivbn č. 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Nový pavilon, eiapa <X)I)2 - Areálová inírnstrukiurn, 
príkazr i ik

Vzájemné komunikace Smluvních síran bude probíhat v českém jazyce.

Ncstanovi-li Smlouva výslovně jinak, probíhá veškera komunikace mezi Smluvními stranami 
písemně. Veškerá oznámení, souhlasy i jiná sdělení proto musejí bvt učiněna vúéi druhé

ke stavbě č. 41929 Domov pro seniory- Krč JI, etapa 0001 - Nový pavilon, etapa 01X12 - Areálová 
infrastruktura

Účelem tělo Smlouvy je zajištěni komplexních inženýrsko-investorskych činnosti ke stavbě č. 
41929 Domov pro seniory Krč II, etapa l)l)l)1 - Nový pavilon, etapa <UU12 - Areálová 

infrastruktura (dále jen jako „Stavba"), a to milné a včas a včetně technického dozoru 
stavebníka nad prováděním této Stavby podle zákona č. 1 S3,•■'2(1(16 Sb., o územním plánování a 
stavebním radu (stavební zákon). (dále jen jako „stavební zákon”).

Právní režim Smlouvy a vyklad jejich ustanoveni

Smlouva je uzavřená podle ustanoveni 2430 a nasl. zákona č. H9/20I2 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisu (dále jen jako „občanský zákoník"), jakožto příkazni 

smlouva.

ÚČM. A PRÁVNÍ REŽIM SMLOUVY
Ucel Smlouvy

.a* s>n i/s/k ustanovení $ 2430 .r násl. zvkcnv i. d’9/2i?/ 2 cbtvnskéhc z/deník ti,
:? íiSran.>?.'O'í $ 752 od<l. 4 zaiona 1 č.3.''2Wó Sb.. o /Lzajtnin pící tni o sújwMX řcíd/i 

Cstu.A-bn zúkon j

Smluvní stran v prohlašuji, že údaje uvedené v úvodu Smlouvy jsou v souladu se skutečností v 
době uzavřeni Smlouvy.

Obsah léto Smlouvy se vykládá podle jazykového vyjádření jednotlivých ujednáni. K úmyslu 

jednajícího lze přihlédnout jen, není-li v rozporu s jazykovém vyjádřením. K tomu, co 
předcházelo nebo následovalo po uzavření Smlouvy, se v takovém případě nepřihlíží. Teprve 

v případě nejasnosti ohledně vy známu jazykového vyjádřeni jednotlivých ujednaní Smlouw se 
použiji ostatní pravidla výkladu právních norem, přičemž v takovém případě se k tomu, Co 

předcházelo nebo následovalo po uzavřeni Smlouw, přihlíží.

Prohlášení Smluvních stran

Smluvní strany se zavazuji, že změny udaju uvedených v livadu Smlouw oznámí bez prodleni 

o|>aěné Smluvili straně.

Z hi iti iv i tel p ti 411 a s u je, že j<; d rži t<; lei n p l a t) lél 10i j >r á v) lě) lí k [Mid) li k á n i | x >d J i‘ z v 1 ášt n i cli z á kt n lú, 

a to alespoň v rozsahu potřebném k realizaci předmětu Smlouvy.

Komunikace mezí Smluvními stranami a dďučování

Stránka 3 z 20



1.9.

1.14).

a)

b)

0
1.11.

a)

b)

<)

1.12.

2.

2.1.

2:2.

nabídka Přika/.níka podaná do Veřejné zakázky;

ČÁST II. PŘEDMĚT SMLOUVY

STAVBA3.

3.1. Základními i denli fikační mi údaji o Stavbě jsou:

41929

Domov pru seniory Krč II

Siavbn A 41929 Domov pru seniory Krč II, vtnpn DUUl - Nový pavilon, eiapa <X)I)2 - Areálová infrastruktura, 
příkazu ik

číslo Stavby: 

název Stavby:

c-maílová adresa: postao'praha.eu;

poštovní adresa: Mariánské náměstí 2/2, Tlí) 01 Praha I.

JEDNÁNÍ PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY A ZÁVAZNÉ PODKLADY

Identifikace zadávacího řízení

Smluvní sírane z a sad né písemné, ledaže prokazatelné hrozí nebezpečí z prodlení. V takovém 
případě lze provést oznámení, smi hlas či jiné sdělení ústně s jejich písemném doplněním, 

nej pozdě ji vsak následujíc) pracovní den.

Písemnosti se povazuji za doručené í v případe, ze kterákoliv ze Smluvních stran její doručeni 
odmítne či jinak /nemožní.

Adresou pro doručování písemnosti 1’říkazci je:

achvsa datové M.hránkv: 4Kia97h;

poštovní adresu: Pcrucka 61/13. 124) (K> Praha 2 • Vinohrade.

Príkazník je oprávněn měnit poštovní adresu pro doručovaní písemností ]>>uze v rámci Ceske 

republiky, přičemž tato změna musí být písemně oznámena Príkaz.cl nejméně W kalendářních 

dnu piyd účinností takové změny.

Závaznými podklady pro uzavření teto Smlouvy a provedení jejího předmětu (dále jen jako 

„Závazné podklady”) jsou, a to s vzestupným poradím významnosti:

zadávací podmínky Veřejné za l<á/kv včetně návrhu pří kázní smlouvě;

Adresou pro doručování písemností Při kaz ní kov! je: 

adresadafově schránky: fvbqi3v;

e-mailová adresa: nosfahertz.cz: nebo

Smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále jen jako „ZZVZ"), k veřej ně zakázce 
„Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč II, etapa iklUl - Nový pavilon, eta|>a IWŽ- Areálová 

infrastruktura'' (INV/ZI‘/(KIIS/20), zahájené uveřejněním vvzvv na protilu zadavatele dne 16.3. 
2i>21 (dále jen jako „Veřejná zakázka”), a usnesení Rad v hl. m. Prahy c. 32()S ze dne 2ik 12. 2021, 

jímž Příkazcc rozhodnul o vyberu Pří kázní ka.

Závazné podklady pro uzavření Smlouvy

Stránka 4 z 20

nosfahertz.cz


PŘEDMĚT PLNĚNÍ4.

4.1.

4.2.

<i)

i.

li.

ni.

IV.

b)

i.

ii.

c)

I.

II.

<1 to vše ke stavbě ě. 41^29 Domov pro senioiv Krý II, etapa 0001

Siavbn ř. 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Nový pavilon. eiapa <X)I)2 - Areálová inírnstrukiurn, 

príka/r i ik

číslo a název etapy: 

číslo a název etapy:

etapa 0001 - Novy pavilon

etapa 0002 - Areálová infrastruktura

Přikazník se touto Smlouvou zavazuje za I’říkazcc svým jménem a na učet Příkazce se znalosti 
a náležitou pečlivostí (odbornou péči) a řádně a včas obstarat dále uvedené záležitosti 
a Příkazcese touto Smlouvou za to zavazuje zaplatit Příkaznikovi dále sjednanou odměnu. 

Záležitostmi Příkaznika se rozumí

činnosti pří přípravě Stavby

stavebně-technické poradenství při přípravě Stavby (etapa 0001 a ooo2);

výkon inženýrské (obstarat atelské) činnosti pro vydaní pravomocné změny 
územního rozhodnutí ve smyslu ustanovení 76 a násl. stavebního zákona 
(etapa (KKH j:

výkon inženýrské (obsf.uavatelskej činností pro vydání pravomocného 
územního rozhodnutí ve smyslu ustanovení 76 a násl. stavebního zákona 
(etapa (KNl2j;

výkon inženýrské (obsfarav.itelskéj činností pro vydáni pravomocného 
stavebního povoleni ve smyslu ustanoveni § 115 stavebního zákona (etapa 
1)1)111 a 0002);

Nový pavilon, etapa 0002 
Areálová infrastruktura, jejímž předmětem je v etapě 0001 jňístavha nového pavilonu v areálu 
Domova pi*o senioiv Krč, v etapě 0002 je rekonstrukce areálové i n tras ti uktuiv (propojovací 
krček mezí stávající budí rvou a novvm pavilonem, rekonstrukce stávajících prostor pro

činnosti při realizaci Stavby (etapa 0001 a (MM)2)

stavebně-technické poradenství při výboru zhotovitele Stavbu;

výkon trvalého technického dozoru stavebníka nad prováděním Stavbu 
ve srn vsi u ustanovení 5 152 odst. 4 stavebního zákona (dále jen jako „TDS ) 
v oblasti technické, finanční, časové a administrativní správy Slavbv;

činnosti po dokončení Stavby v rozsahu

příprava a zajištění podkladů k vyvedení Stavby do majetku příslušného 
od boru Magistrátu hlavního města Průliv (dále jen jako „MHMP”) a předaní 
Stavby uživateli, provozovateli či správci |'ředánim prostřednictvím Protokolu 
o převodu hmotného majetku získaného Investiční výstavbou včetně předání a 
|)řevzet) a následného předání do s|»áw (dále jen jako „Trojstranný 
protokol);

výkon dočasné investorské péče do okamžiku předaní Stavbu do správy 
k< >n eénc m u u ží v a tel i;

Stránka 5 z 20



4.3.

MÍS] A PLNĚNÍ5.

5J.

<>)

b)

c)

5.2.

DOBA A LHŮTY PLNĚNÍ6.

M.

ů.2.

ii.

ill.

IV.

Stránka 6 z 20

Si.ivbn č. 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Nový pavilon, einpa <X)I)2 - Areálová infrastruktura, 

príkazt i ik

napojeni propojovacího krčku, rekonstrukce domku zázemí, vnitroareálová komunikace a 
doprava v klidu.

Podrobné požadavkv Přikazce na
teto Smlouvv.

Místy plněni jsou

odbur investiční Magistrátu hlavního města Prah v sídlí cí na adrese Vyšehradská 51, 
Praha 2 - Nové Mésto, PSG 12S (1() (zeini. Smliiiwich sřrcw, předen ui/<tnph);

místo/a konání výrobního výboru,

sídla správních úřadů, dotčený ch orgánů statni správ v, majitelů a správců technické 
infrastruktury a majitelů dotčených pozemků; a

místo Stavby.

V/.níkne-h v průběhu plnění předmětu Smlouvy potřeba provedeni ['lnění na jíněni ne z výše 
uvedeném místě, má se za to, že se o místo plnění sjednané podle léto Smlouvy jedna, je-li na 
uzemni hlavního města Prahy, a doprava na nej je tak zahrnuta ve sjednané odměně.

Doba plnění

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby podpisu Trojstranného protokolu všemi 
jeho stranami.

Lhůty plnění

l'říkázník se zavazuje předmět Smlouvv provést v následujících lhůtách

činnosti pří přípravo Stavby:

zahájení stavebně-technického poradenství při přípravě Stavbv do 5 
kalendářních dnů po |'odpisu pří kázní smlouvy oběma stranami,

zahájení projednaní dokumentace pro vydaní uzemní ho rozhodnutí (DUR) 
s dotčenými or^ánv státní správy, majiteli ,i správci technické infrastruktury 
a majiteli dotčených pozemků (dále spoléčné všichni jen jako „lžutčené orgány 
státní správy") do 5 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu 
projednání;

zpracovaní a podání návrhu na zahájení veřejnoprávního projednání DUR 
do 150 kalendářních dnů ode dne doručeni vvzw k jejímu projednání;

doplnění dokladů dle vvzw stavebního úřadu a zajištění potvrzení o nabvtí 
právu i moci územního rozhodnutí do 60 kalendářních dnů ode dne doručeni 
vvz.vy:

předmět Smlouvy jsou dále uvedeny v přílohách č. 1 a č. 2



VI.

VII.

I')
I.

II.

III.

IV.

0
I.

II.

6.3.

6.4.

ČÁST III. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

ODMĚNA7.

Celková odměna

7.1.

2 9r>()()()(U)l) Kě

DPH 619 500,1)1) Kč

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 3 569 500,00 Kč

h >ho:

etapa 0001 - Novy pavilon

Stránka 7 z 20

Si.ivbn č. 41929 Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Ni>vv pávilen, einpn <X)I)2 - Areálová inírnstrukiurn, 
príkazr i ik

Celková odměna za provedení předmětu Smlouvě je stanovena v souladu s oznámením 

zadavatele o výběru dodavatele veřejné zakázky č. j. MHMP 2129427/2021 ze dne 2B. 12. 2021 
jako cena nejvýše přípustná, a to ve v vsi:

ZÁKI.AIMÍCKNA

zahájení projednáni dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) 

s Dotčenými orgánv státní správv do 5 kalendářních dmi ode dne doručení 

výzvy k jejímu projednání;

zpracovaní a podání návrhu na zahájeni veřejnoprávního projednání DSP 
do 150 kalendářních dnů ode dne doručení v v/.v v k jejímu projednání;

doplnění dokladu dle výzvy stavebního úřadu a zajištění potvrzení o nabytí 

právní moci stavebního povoleni do 60 kalendářních dnu ode dne doručeni 
vvzvy:

činností po dokončení Stavby:

příprava a zajištění podkladu pro předáni Stavbv na základě trojstranného 
protokolu do 30 kalendářních dmi od doi učení výzvy k vyvedení Stavby;

poskytování součinností při vyváděni Stavbv a výkon dočasně investorské péče 
do předám Stavhv na základě Trojstranného protokolu.

í'řikázníl< se zavazuje plnit předmět Smlouvy, resp. veškera dílčí plněni, pro případ, že tato 
Smlouva nestanoví konkrétní určitou Ihulu, bez zbytečného odkladu.

činnosti pří realizací Stavby:

po celou dubu výběru zhotovitele Stavby;

po celou dobu výstavby; a

zpracovaní a podání návrhu na zahájení kolaudačního řízeni do 13 
kalendářních dnu ode dne doručení vvz.vv k jeho projednaní;

do]ilnění dokladu ke kolaudačnímu uzení dle výzvv stavebního úřadu do 30 

kalendářních dnů ode dne doručení vvz.vv;

Lhútv pro převzetí PrikazCem se nezapočítávají do Ihút plněni dle tohotoclánku Smlouvy.



ZÁKLADNÍ ONA 2 2I(K)()(U)Ú Kč

DI’H <4 100,IX) Kč

CENÁCHKEM VČETNH DPH 2 674 100,00 Kč

7404)4)0,(N) k<

DPH I55 44)0,04) Kč

CENÁCH KEM VČET NÉ DPH 895 400,00 Kč

7.2.

Cena l. fáze 100 000,00 Kč

DPH 21 000,00 Kč

Cena I. fáze celkem včetně DPH 121000,00 Kč

l, fázi

b)

Stránko 8 z 20

Si.ivbn Z 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Nový pavilon, eiapa <X)i)2 - Areálová infrastruktura, 

příkazu ik

Odměna a platební podmínky

Celková odměna Přikaznika je loz dělena dle jednotlivých fází činnosti a bude hrazena na 
zaklade dílčích íakiui vyslavených Pí íkazníkcm, a to v návaznosti na časové a věcné hledisko 
takto:

I fáze: Příprava Stavby - IČ pro územní rozhodnutí (uzemní souhlas) - etapa 0002

Dílčí taktům bude doložena podanou žadoslí o vydáni územního rozhodnutí 
(územního soul Oasu). Dnem uskutečnění zdanitelného plněni je don podáni žádosti o 
vydání územního rozhodnuli (územního souhlasu).

Zajištění územního rozhodnuti (územního souhlasu) - 20 % odměny za I. fázi

Dílčí faktura bude doložena kopii územního rozhodnutí (územního souhlasu) s 
vy značením nabytí právní moci. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění daňového

etapa 0002- Areálová infrastruktura

ZÁKLADNÍ ChNA

Příprava, kontrola a projednání podkladu pro územní řízení - 80 % odměny za

Výkon inženýrské činnosti pro wdání územního rozhodnutí (územního souhlasu) se sestává 
ze 2 dílčích plnění:

a)

Pfjkaznik je povinen účtovat DPI 1 v zákonem stanovené výši v den uskutečněni zdanitelného 
plněni.

Předpokládané investiční náklady zhotovitele Stavby bez DPH jsou 206.000.000, *Kč-

Přikazník je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech za číslem a názvem Stavby a 
event. číslem a názvem etapv, kontrolní čislo vyznačené na první straně této Smlouvy pod 
označením „Kontrolní číslo". Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní číslo, bude 
neuhrazená vrácena Příkaz ni kov i.



II fáze: příprava Stavbv - IČ pro změnu územního rozhodnuti - etapa 0001

Cena 11 í<ize 150 (XX),4)4) Kč

1>1’H 31 54)41,00- Kč

Cena II. fáze celkem včetně DPH 181500,00 Kč

b)

III. fáze: Příprava Stavbv - IČ pro stavební povoleni (ohlášeni Stavbv) • etapa 4X101

Cena lil. fáze X() 000.00 Kč

DPH lf> *00,00 Kč

Cena III. fáze celkem včetně DPH 96 800,00- Kč

Stránka 9 z 20

Si.ivbn č. 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DUU) - Nový pávi Ion, einpn <X)I)2 - Areálová inírnstrukiurn, 
príkazr i ik

Výkon Inženýrské činnosti pro vydáni stavebního povolení (ohlášení Slav by) se sestava ze 2 
dílčích plněni:

a)

Dílčí faktura bude doložena kopií územního rozhodnutí (územního souhlasu) s 
v v značením nabytí právní mocí. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění daňového 

dokladu bude den vyznačení nabvtí právní moci územního rozhodnutí orgánem, kterv 
toto rozhodnutí vydal, noho den vydání územního souhlasu.

dokladu bude den vyznačeni nabyti právní moci územního rozhodnutí orgánem, který 
toto rozhlédnutí vydal, noho den vydání územního souhlasu.

Dilýi faktum bude doložena podanou zadosti o vydaní nzemního lozhodnntí 

(územního souhlasu). Dnem uskutečněni zdanitelného plnění je den podání žádosti o 
vydám uzemni ho lozhodnutí (nzemního souhlasu).

Vvkon inženýrské činnosti pio v vdáni zménv územního rozhodnutí se sestává ze 2 dílčích 
pl néní:

a)

Příprava, kontrola a projednáni podkladů pro vydáni stavební povolení (ohlasem 
Stavby) - 80 % odměny za III. fázi

Dílčí faktura bude doložena podanou žádosti o v vdání stavebního povoleni (ohlášeni 
Stavbv). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podání žádostí o vydaní 

stavebního povolení (ohlášeni Stavby).

Příprava, kontrola a projednání podkladů pro územní řízeni - 80 '?<> odměny za II. 
fázi

Zajištění územního rozhodnuti (územ ni ho souhlasu) - 20 odměny za II, fází



b)

IV. fáze Příprava Stavby - IČ pro stavební povolení (ohlášení Stavby) • etapa 0002

Cena IV.. tazv 60 ()()(U)() Kc

DPH 12 60(100 Kc

Cena IV fáze celkem včetně DPH 72 600,00 Kč

a)

b) prováděním ohlášené Stavby) -20

V. fáze: Realizace Stavby a činností po dokončení Stavby • etapa 0001

Cena V. fáze 1 W 000,00 Kč

DPH 415*00,00 Kč

Cena V. fáze celkem včetně DPH 2 395 800,00 Kč

Stránka 10 z 20

Siavbn ě 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Nový pavilon, eiapa <X)i)2 - Areálová infrastruktura, 
příkazu ik

Zajištění stavebního povolení (souhlasu 
odměny za III fázi

Dílčí faktura bude doložena kopií stavebního povolení s vyznačením nabytí právní 
moci, souhlasu s prováděním ohlášené Stavby nebo marným uplynutím Ihúty 40 
kalendářních dnu ode dne podání ohlášení Stavbv. Dnem uskutečnění zdanitelného 

plnění bude den v v značení nabytí právní mocí stavebního poví den i orgánem, které 
s ta ve bn í pi >v< 11 v n í v vd a I, dc n v vd a n í ú zemn í h o si >u h I as ij ne bi> d a t u m 41. d ne od podá n í 

ohlášeni Stavby.

Dílčí taktura bude doložena kopií stavebního povolení s vyznačením nabytí právní 

moci, sou hlasu s prováděním ohlášené Stavby nebo marnvm uplynutím Ihutv 4(1 
kalendářních dmi ode dne podání ohlášení Stavbv. Dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění bude den vyznačení nabvtí právní moci stavebního povolení oi*ganem, který 

stavební povolení vydal, don vydání územního souhlasu nebo datum 41. dno od podání 

o hlášení Stavbv.

s prováděním ohlášené Stavby) - 20 %

Výkon inženýrské činností pro wdání stavebního povedení (ohlášení Stavby) se sestává ze 2 
dílcích plnění:

Příprava, kontrola a projednání podkladů pro vydání stavební povolení (ohlášení 
Stavby) - 80% odměny za IV. fázi

Dílčí faktura bude doložena podanou žádostí o vydání stavebního povolení (ohlášení 
Stavbv). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podání zadosti o v vdaní 

stavebního povolení (ohlášení Stavbv).

Zajištěni stavebního povoleni (souhlasu s 
odměny za IV. fázi



a)

b)

c)

VI. fáze: Realizace Stavby a činnosti po dokončení Stavby • etapa 0002

Cena VL fáze 5SlKXX),(R) Kc

DPH 121 S(X),()() Ke

Cena VI fáze celkem včetně DPH 701800,00 Kč

Stránka 11/20

Siavbn č. 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Nový pávi Ion. eiapa <X)I)2 - Areálová inírnstrukiurn, 
príkazr i ik

Od nič na bez DPH za V. fázi (iní 0,9(r “Á. / předpokládaných investičních nákladů zhotovitele 
Stavbv bez. DPH.

Odměna bez DPH za VI. fázi činí l),2*% z předpokládaných investičních nákladů zhotovitele 

Stavbv bez DPH.

Předání Stavby na základě Trojstranného protokolu -10 % z odměny za V. fázi

Konečná faktura bude vyslavena po podpisu „Trojstranného protokolu". Přílohou 
faktury bude kopie tohoto „Trojstranného protokolu".

D no n li s k li tečn én i z dai li toI né hopl něi i i ki nu :f né fa k tu ry t>u de pi >*l i »di h d a tu m pi hí pi *u 

„Trojstrannčhoprotokolu" u příslušného přejímajícího či předávajícího (ředitel odboru 
investičního MHMI', ředitel odboru hospodaření s majetkem MHMP nebo odboru 

evidence majetku MHMP a budoucí správce - provozovatel).

Odměna bude hrazena na základě dílčích taktur vystavovaných pololetně k 30. 6. a k 
31.12. Vvše odměny z.a příslušné pololetí bude částka vypočtená jako shora uvedené 
procento ze skutečného čerpání ni/poctu k.ipitalovvch vvdajú bez DPH na zhotovitele 
Stavbv za příslušné pololetí. Přílohou faktur bude kalkulace výše odměny a přehled 
úhrad zhotoviteli Stavby. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni bude poslední 
kalendářní den příslušného pololetí.

Zpracování a předání komplexních podkladu pro vyvedení dlouhodobého 
hmotného majetku z účtu odboru investičního MHMP —10 '?<> z odměny za V. fází

Přílohou fakturv bude originál ..Protokolu o předání a přezkoumání komplexních 
podkladu pro vyvedeni DHM z úctu JNV MHMP” potvrzeného příslušným 
pracovníkem oddělení vyvádění majetku MHMP, s tím, ze po provedené kontrole 
nebyly shledaný závady. Dnem uskutečněni zdanitelného plnění bude den podpisu 
„Protokolu o předáni a přezkoumání komplexních podkladu pro vyvedení Dl 1M z. účtu 
1NV MHMP".

Vvkon činností pro provádění Stavby a po dokončení Stavby se sestává z dílčích plněni:

Výkon technického dozoru stavebníka (PUS) - du 80 *!!» z odměny za V. fází



a)

b)

c)

7.3.

7.4.

7.5.

evidenční číslo daňového dokladu;

Stránka 12 / 20

Siavbn é 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Ni>vv pavilon, eiapa <X)i)2 - Areálová infrastruktura, 
příka/nik

Veškeré taktwv budou vystavenv ve d\'O|im vyhotoveni a odeslány na adresu objednatele: 
I llavni město Praha. Mariánské nám. 2. 1 llHHi Praha 1. Faktury je možné doručit i osobněného 

kw vřeni do podatelny MHM1’ Mariánské na ni 2, Praha I nebo Jun^mannova 35/29, Praha 1.

bankovní spojeni Při kaznika;

dalum vyslaveni daňového dokladu;

Předáni Stavby na základě Trojstranného protokolu - 10 % z odměny za VI. fází 

konečná fakturu bude ''vstavena po podpisu „ l rojsfranneho protokolu". Polohou 
faklurv bude kopie toholo „Trojstranného protokolu".

Dnem uskutečněni z dani tel ne ho plněni konečné faktury bude poslední datum podpisu 

„Trojstranného protokolu" u příslušného přejímajícího či předávajícího (ředitel odtxn u 

investičního MHMP, ředitel odboru hospodaření s majetkem MHMP nebo odboru 
evidence majetku Ml IMPa budoucí správce - provozovatel).

Splatnost faktur činí dní ode dne jejího doručeni Příkaze!. Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu Příkaznika.

Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

z.akonač 233/2ÍUH Sb. o dani z přidané hodnoly vězněni pozdějších předpisu l další náležitosti 

požadované objednatelem. Musí tedv obsahovat tvto údaje:

údaje iTíkazce, sídlo. ICO, DIC;

údaje l’í*íkaznika, sídlo. ICO, DIC;

Výkon činností pro provádění Stavby a po dokončení Stavby se sestává z dílčích plnění: 

Výkon technického dozoru stavebníka (TDS) - do 80 % z odměny za VI, fázi 

Odměna bude hrazena na základě dílčích tak tur vystavovaných pololetně k 6. a k 

31. 12. Vv%e odměny za příslušné pololetí bude částka vypočtená jako shora uvedené 
procento ze skutečného čerpání rozpočtu kapitálových výdajů bez DPH na zhotovitele 

$tavbv za příslušné pololetí. Přílohou faktur bude kalkulace vvše odměny a přehled 
úhrad zhotoviteli Stavby. Dnem uskutečněni zdanitelného plnění bude poslední 
kalendářní den příslušného pololetí.

Zpracování a předání komplexních podkladů pro vyvedeni dlouhodobého 
hmotného majetku z učtu odboru investičního MHMP -10z odměny za VI fází

Přílohou tuktwv bude originál „Protokolu o předám a přezkoumaní komplexních 

podkladu pro vyvedení DHM z účtu 1NV MHMP” potvrzeného příslušným 
pracovníkem oddělení vvvadění majetku MH.MJ’. stmi, že po provedené kontrole 

nebvlv shledány závady. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu 
„Protokolu o prodaní a pivzkoumaní komplexních pod kladli pro vyvedeni DHM z úctu 

IKV MHMP .



datu m uskutečnění zdanitelného plnění;

7.6.

7.8,

ČÁST IV. PROVÁDĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

POVINNOSTÍ SMLUVNÍCH SÍRAN8.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5,

ZVI Á$] NÍ POVINNOSTÍ PŘÍKAZNÍKA9.

9.1.

Stránka 13 / 2(1

Pří kázní k je povinen jednat za 1’ííkazi.í? < isobně. K výkonu někteivch činnosti múžy Píika/ník 
použít třetí osoby. Za provedeni těchto činností třeli osobou však odpovídá Prikazci Příkazník.

rozsah a předmět fakturovaného plnění;

čislo Smlouvy;

Siavbn č. 41929 Domov pru seniory Krč II, ctnpn DIKU - Nový pavilon, eiapa <X)i)2 - Areálová infrastruktura, 
příkazu ik

kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na pi vní straně Smlouvy}, 

čislo a název Stavbv, popi. čislo a název etapy;

Inklinovanou cist ku ve složení /úkladní cenu, sazba a vvše DPH a cenu cvikem;

V případe, ze faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v 

teto smlouvě, je příkazce oprávněn ji vrátit přikazníkovi k doplněni. V takovém případě se 

začne počítat nová Ihiita splatnosti dnem doručeni opraveně či oprávněně v vstavené faktury.

Zjisfí-li 1’ííkazce v průběhu plnění Smlouvy její porušení nebi' další nedostatky v činnosti 
Příkaznika, je oprávněn jednostranné započíst smluvní pokuty proti částkám odměny 
Pří kázní ka, nebude-li v konkivtním případe výslovné dohodnuto jinak.

V odměně nejsou zahrnu Iv obvvklé správní a jiné obdobné poplatky, odměna soudního znalce 

a jíně obdobné vvdaje související s činností příkazníka dle této smlouw, které je příkaz.ník 

oprávněn přikazei v v účtovat, ani další nákladv. klete s předchozím souhlaseni Příkazce navíc 
účelné vynaloží pří plnění svých závazku z této Smlouvy a které řádně a včas Při kaze i vyúčtuje.

Příkazník se zavazuje provést předmět Smlouw řádné, včas a s náležitou odbornou péčí (se 
znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním netxi stavem spojena) a Příkazce se mu k tomu 

zavazuje poskytnout náležitou součinnost, kterou na něm lze spravedlivě požadovat.

Plnění předmětu Smlouvy bude na straně Příkazce provádět realizační tým ve složeni 
stanoveným v příloze é. 3 teti* Smlouvy, přičemž pro doplněni či změnu realizačního tvmu 

postačí písemné oznámení této skutečnosti Pří kázní kov i.

Plnění předmětu Smlouvy bude na straně Příka/.níka provádět realizační tým ve složení 

stanoveným v příloze č 4 teto Smlouw. Změna člena realizačního tvmu je možná pouze osobou 
splňující totožný nebo kvalitativně vyšší formu a otxn vzdělání a totožnou nebo kvalitativně 

vyšší odbornou kvalifikaci, a zároveň po předchozím písemném schváleni Příkazce.

Ke změně člena týmu realizačního týmu není třeba uzavíral dodatek k léto Smlouvě.

Prava a povinnosti Smluvních síran stanoví dále přílohy č. I a 2 teto Smlouvy.

zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl);

i a zí t ko a pi >d pisti pra v ně i ie i >by, s tv i zi i j i c í< rpra vn én i rs t. í< n i iiá lni >i věci iou s pra v n os t 
faktury za Pří kázní ka.



I 'říká z nik je9.2.

b)

c)

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

PLNÁ MOC K PROVÁDĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY PŘÍKAZNÍKEM10.

1(1.1.

ČÁST V. ZÁRUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

n. JAKOST DÍLA

11.1. Příkaznik poskvtuje Příka/.cí záruku /.a řádné a včasné provedení předmětu této Smlouvy.

Stránka 14 z 20

Siavbn ě 41929 Domov pru seniory Krč II, ctnpn DIKU - Nový páviIon. einpa <X)I)2 - Areálová inírnstrukiurn, 
příkazr i ik

Přil<i)z« touto Smlouvou zmocňuje 1’řikazníka, abv za l‘íikazce svým jménem a na jeho účet 
vykonával předmět Smlouw. Za tím účelem I’říka/.co vyhotoví nejpozdéjí do 15 kalendář nich 
dnu ode dne, kdv si o to l*í íkazník po/.adá, osvědčení o udělení plné moci neb" procesní plním 

moc. )e-H /> J;iHé í /^treha.

povinen upozornit Pří kaz ce, že zjistil okolnosti, které mohou mil vhv na změnu pokynu 

Příkazce:

povinen neprodleně informovat Příkazce, pokud zjisti, ze při provádění činnosti dle 
této Smlouvy je nutné přikročil k provedení /.měn, které jsou nezbytně nutně k dosažení 

souladu přípravy nebo realizace Stavby se Smlouvou, smlouvou o dilo se zhotovitelem 
Stavby nebo právními předpisy.

Příkaznik bude zajišťovat přípravu a realizaci Stavbv výhradně v rozsahu schváleného 
rozpočtu hlavního města Prahy na při slušný rok, který mu Příkazce sdělí písemným rozpisem, 

event. upraveného rozpočtu, který je uveden v „Čerpáni kapitálových vvdajú” předa váného 
Příkaznikovi.

Příkaznik není oprávněn bez. předchozího písemného souhlasu Příkazce jakýmkoliv způsobem 

měnit věcný rozsah Stavby oproti pravomocným spravnim rozhodnutim včetně schválené 
projektové dokumentace, termíny reali/.aceCi akceptovat v ícepráce neboCi měnépráče z.vy sující 

či snižující náklady Stavbv oproti uzavřeně smlouvě o dilo se zhotovitelem Stavbv.

Při kázník |e povinen předat Přikazci bez zbytečného odkladu dok lad v a písemnost i, které při 
plnění předmětu této Smlouvy za Příkazce obdrží (zejm. projektové dokumentace, správní 

rozhodnuli a opatřeni).

V souladu s Plnou mocí předkládá Příkaznik Příkaze! k potvrzeni „Seznam zaměstnanců 
zmocněných k dispozicím" (podpisové vzory}- Při kázní k je povinen tento „Seznam" vždy 

aktualizovat v případě změny osob.

Příkaznik je povinen připravil Příkazci návrhy smluv, klére je nezbytné v souvislosti 

s přípravou a realizaci Stavbv uzavřít-

Před uzavřením smlouvy, případné dodatku smlouvy o dílo se zhotovitelem Stavbv, 

jePříkazník povinen zkontrolovat přílohy této Smlouvy se zhotovitelem s ohledem na 

nabídkovou cenu (Specifikace díla a kalkulace cenv).

povinen při výkonu své činnosti dbal pokynů Příkazce, případně jej upozornit na 

zřejmou nevhodnost jeho pokvnú, které by mohly mít za následek vznik škody v 
souladu s touto Smlouvou;



ODPOVÍ-OKOSÍ ZHOTOVnil.F ZA PODZHOTOVITEI.E12.

12.1.

ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY13.

Záruka

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

13.S.

13.9.

13.11).

13.11.

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU14.

14.1.

14.2

14.3

14.4.

Stránka 15 z 2(1

Siavbn é 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Nový pavilon, eiapa <X)i)2 - Areálová infrastrukiurn, 
príkazr i ik

Odpovědnost za škodu vzniklou při prováděni předmětu léto Smlouvy nebo v jejím důsledku 
nese l’i*ík.izník v plném rozsahu.

Přikazník je povinen nahradit Příkazyi škodu v plné výši.

9kódu je Příkazce oprávněn započíst proti pohledávce í'říkázníka V případě, že rakova 

pohledávka neexistuje, bude Příkazcem vystavena faktura.

Smluvní strany si ujednávají, že Příkazce Příkaznikovi nenahradí škodu, která mu vznikla v 

souvislosti s plněním příkazu (tj. vylučuji aplikaci ustanoveni § 2437 občanského zákoníku).

Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí dílčího výsledku provádění předmětu 
Smlouvy podle jednotlivých táži plnění bez vad a nedodělku.

Záruční doba neběží podobu, po kterou nemůže Příkazů? výsledek pro Vadu řádné užívat.

Reklamační podmínky

\ v skytne-li se v průběhu zamění dobv Vada, je Pnkazce povinen bezodkladné oznámit 
Příkaznikovi její výskyt, [akmile Příkazů? odeslal foto písemné oznámení, má se za to, že 

požaduje bezplatné odstranění Vady.

Zhotovitel započne s odstraněním V ad v do 5 pracovních dnu ode dne doručeni oznámení o 

Vadě. pnÁjat sr Suituiw tmím/ nedohodnuli /aniž.

Vada (její oznámeni) bude PríkazCem uplatněna datovou schránkou, e-maílem nebo poštou.

Oznámeni o vadě musí mj. obsahovat stručnv popis vzniklé Vady, místo a způsob, jakvm k 

za vadě došlo a jak se projevuje.

Příkaze? je povinen umožnil Příkazu í kov i odstraněni Vad v.

V případě, že Přikazník nezačne s odstraněním Vad v dle tohoto článku, je Pří kaz.ee oprávněn 

objednat odstranění Vady u třetí osoby. Přikazník je pak povinen uhradit náklad v na odstranění 
Vadv, a to do 14 dnů od předložení jejich vyúčtováni Příkazcem.

Pověří l-li Přikazník provedením časti předmětu Smlouvy jinou osobu (dále jen jako 
„Poddodavatel ), má Přikazník odpovědnost jako by předmět Smlouvy prováděl sám. 

Přikazník je v takovém případě povinen v poddodavatelskě smlouvě zajistit, aby byl 

Pod dodává tel povinen spolupůsobit pří provádění kontroly plnění, lato povinnost se 
přiměřeně vztahuje l na Poddodavatele v dalších úrovní poddodava tel skěho řetězce.

Předmět Smlouvy provedený Při kázní kem má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá 
[Xižadav kúm uvedeném v této Smlouvě (dále jen jako „Vady").

Přikazník odpovídá za Vady, které se vysky tly v záruční době (dále jen jako „Záruční doba").

Přikazník poskytuje na jim provedeny předmět Smlouvy záruku v délce 24 měsíců



ČÁST VI. ZAJIŠTĚNÍ A UTVRZENÍ ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

POJ l $ l ĚN í PŘÍ KAZN ÍK A15.

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

15.5.

15.6.

15.7.

15.S.

15.9.

/úklade

Stránka 16 / 2(1

Siavbn č. 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Ni>vv pavilon, eiapa <X)I)2 - Areálová infrastruktura, 
příkazu ik

Přikaznik se dále zavazuje mil sjednáno pojištění profesní odpovědnosti za vady plněni 
přednletu léto Smlouvv způsobenu výkonem odborné činnosti v rozsjhij zakon.i ě 360/1992 
Sb., o výkrmu po voláni autorizovaných architekti) a o výkrmu po voláni autoři zrývaných 

inženýrů a techniku činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisu (dálejen jako „Pojištěni 

profesní odpovědnosti”). Minimální limit pojistného plněni činí alespoň 500.000,* Kč z jedné 
pojistné události (dálo jen jako „minimální výše pojistného plněni”).

1 'oj i š tón i pn ‘fesi li od | x ‘věd n< ist i rn u si za h rn i na t | x ‘ji stě) i i i ‘dpi >v< ;d n< is ti Pí í kazí i i ka 

za majetkovou a nemajetkovou újmu vzniklou jinému (Přikaz.ci či třeli osobě) z výkonu 

odborné činnosti podle z á krm a ě 360/1992 $b., o vv l-onu povolání autorizovaných arch i tektů a 
o výkonu povoláni autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve zněni 

pozdějších předpi sii.

Přikaznik se zavazuje udržovat Pojištění profesní odpovědnosti v platnosti ode dne účinnosti 
této Smlouvv doales|'on 14 dnů |‘o pod|‘isu „Trojstranného protokolu”.

Originál nelni úředně ověřenou kojiii pojistné* smlouvv zahrnující Pojištění profesní 

odpovědností se zavazuje Prikaz.ník předat Přikaz.ci nej později ke dni uzavřeni této Smlouvy. 

Předložení pojistné smlouvy lze nahradit originálem nebo úředně ověřenou kopií pojistky 
vydané pojistitelem.

Pojištěni krizové odpovědnosti

Pojištěni Příka/.nika musí zahrnovat pojištění křížoví' od[Mi\ ědností (krytí od [dovednosti za 

újmu způsobenou oprávněnou osobou provádějící činnosti poddodavatelsky na 
písemné smlouvv uzavřené s Pří kázní kem).

Pojištěni obecné odpovědností Příkaz nika

Přikaznik se zavazuje mil sjednáno pojištěni odpovědnosti za újmu z výkonu podnikatelské 
činnosti způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve v vši alespoň 5.000.001), • Kč (dále 

jen jako „Pojištění obecné odpovědnosti”).

Poj i š ten i obecné i ‘dpověd ni m ti m lis í zahrno v at [Xij i š ten i od pi ‘véd nost i Pří kázník a 

za majetkovou a nemajetkovoii ujmu vzniklou jinému (1’ííkazci či třetí osobě) z. vvkoiiu 
pod n i ka te l s ké Cl n nost i.

Přikaznik se zavazuje udržovat Pojištění obecné odpovědnosti v platnosti ode dne účinnosti 

teto Smlouvy do alespoň 14 dnu po podpisu „Trojstranného protokolu”.

Originál nebo úředně ověřenou kopu pojistné smlouvy zahrnující Pojištěni obecně 

odpovědnosti se zavazuje Při kazm k předat Přikazci nejpozdeji ke dni uzavřeni teto Smlouvv. 
Předložení pojistné smlouvy lze nahj*adít originálem nebo úředně ověřenou kopií pojistky 
v vdané pojistitelem.

Po jištění profesní odpovědností



15.10.

SMLUVNÍ SANKCE16.

16.1.

16.2.

16.3.

16.4.

a)

b)

e)

d)

'•)

16.3.

16.6.

ČÁST Vil. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

OSTATNÍ USTANOVENÍ17.

Závazek k řešení sporu ze Smlouvy a Salvátorská klauzule

17.1.

Stránka 17 z 2(1

Siavbn č. 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Ni>vv pavilon, eiapa <X)I)2 - Areálová inírastrukiurn, 
príkazr i ik

Sankčními ujednáními podle Smlouw nejsou dotčena jiná práva Pří kaz.ee a 1'říkaznika (zejm. 

právo na na hradu újmy).

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této Smlouvy zásadné smi mou 
cestou. Všechny sporv vyplývající z íéhs Smlouvy a s touto Smlouvou související a to včetně

Smluvní pokuty je Pří kaz.ee oprávněn jednostranné započíst proti pohledávkám Příkazníka. V 
p ři pádě, že ta ková po h l ed a v ka nce* i st u |e, bu de 1 ’ří ka zccm vv sta ven a a 1 ’ří kazn i kem 

bezodkladné uhrazena faktura.

Uplatnění práva na smluvní pokutu nebo úrok z prodlení

|e-li podle Smlouvy sjednána smluvní pokuta nebo úrok z. prodleni, je jejich uplatnění na vůli 

oprávněné Smluvní strany.

Uplatněním smluvní pokuty nebo moku z prodleni nejsou dotčena práva z odpovědnosti za 

způsobenou ujmu nebo z odpovědnosti za Vadu.

Smluvní p<iku tv je ITíkazce oprávněn započíst proti pohledávce 1’ři kázní ka. V případe, ze 
taková pohledávka neexistuje, bude Příkaznikem vy stavena faktura.

Smluvní pokuty

Příkaznik je povinen Příkazů zaplatit

smluvní pokutu ve vvši 2.5(1(1,- Kč za každý i započaty den prodlení s plněním, a to i 

dílčí záležitosti Příkazníka;

smluvní pokutu ve výši 54XXV Kč za každý i započatý den prodleni s odstraněním 

Vady;

smluvní pokutu ve výši 50.(>(>(>,- Ke za každou změnu realizačního týmu Příkazníka 

provedenou bez. předchozího schválení Příkazcem;

smluvní pokutu ve v vsi Suo.tMKi,- Kč z.a každou z mé nu věcného rozsahu Slavbv, 

termínu realizace Stavbv ě*i akceptace ví cep ráče nebo ménéprácc bez předchozího 
pí m : m né hi > si >u hlasu 1' ří kaz o •;

smluvní pokutu ve výši 5.1 XX),- Kč za každé jiné porušení této Smlouvě, není-I: /un dnně 

fdanovena zvinšbii ttninvni ;>oknfí>.

Podmínka pijištýní křížové odpovědnosti je splněna taky v případě, že pojistný podmínky 
pojištěni Příkazníka podle této Smlouvy nevy lučuji takové plněni pojistitelem (tj. plněni z. 

křížové odpovědnosti pojistitelem za Příkazníka není obsaženo ve výlukách pojistných 
podmínek).



17.2.

17.3.

17.4.

17.5.

17.6.

17.8.

a)

b)

17.9.

17.10

Stránka 18 / 2(1

Si.ivbn č. 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Ni>vý pávi Ion. einpa <X)I)2 - Areálová inírnstrukiurn, 
príkazr i ik

Smluvni stra n v si sdělí Iv všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž l<c dni uzavření Smlouvy 

věd čiv nebo vědci musely, a kle re jsou relevantní ve vztahu k uzavření Smlouvy. Kromě

písemnou výpovědi Příkazces 1 měsíční výpovědní dobou, a to l bez uvedení důvodu; 

nebo

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vzlah vzá|emnou písemnou dohodou.

Smluvní vztah lze také ukončil

se její platnosti, se budou řešit u věcné a miste příslušného soudu v Českésporů tykajících 
republice.

Smlu\ ní stran v se dohodiv na tom, že v rozsahu, ve kterém to připouští právní předpisy, je 

místně příslušným soudem ve všech případech soud Příkazce.

Neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost celé Smlouvy.

Pokud jakýkoliv závazek wptvvající /.této Smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost, 
je nebo se stane neplatným nebo ne'rym<ih»itelnvm jako celek nebo jeho cist, je plné 

oddělitelný m od ostatních ustanoveni této Smlouvy a taková neplatnost nebo newmahatelnost 

nemá nebo nebude mil žádny vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních zavazku 
z této Smlouvy. Smluvní stranv se zavazují v rámci této Smlouw nahradit formou dodatku k 

teto Smlouvě tento neplatný nebo nevymahalelný oddělitelný závazek takovým novým 

platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvvsši možné míre odpovídat 
předmětu původní ho oddělitelného závazku.

Změny Smlouvy

Příkaznik nemůže bez předchozího souhlasu Příkazce postoupit svá práva a povinnosti 

plynoucí z této Smlouvy třeli osobě.

Smlouvu mohou Smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatku, které budou 
vzestupně číslovaný, výslovné prohlášeny za dodatek teto Smlouvy a podepři ny oprávněnými 

zástupci Smluvních stran, nestanoví-li tatoSmlouva výslovně, že není třeba dodatek uzavřít.

Ukončení Smlouvy*

písemnou vypovědí Pííkazní ku s I měsíční výpovědní dobou, a to v případě, že 
Příkaznik neobdrží od Příkazce pokyn k byť dílčímu plnění ze Smlouvy nejméně po 

dobu I roku od okamžiku ukončení posledního plnění nebo uzavření Smlouw, pokud 
nebylo plněno ze Smlouw vůbec.

Výpovědní doba zaéina běžet dněni následujícím po dni doručení výpovědi druhé Smluvní 

straně. Při zániku Smluvního vztahu Příkazník zařídí vše, co nesnese odkladu, dokud Příkazce 

neprojeví jinou vůli. Smluvní strany se v případě výpovědi zavazují k vzájemnému vyúčtování 
nákladu, které jsou tímto způsobům ukončení smluvního vztahu způsobeny.

Platí, že při ukónami Smlouvy před jejím úplným splněním zůstávají, bez ohledu na způsob 

jejího ukončení, v platnosti a účinnosti ustanoveni Smlouvy, na jejichž zachováni leži 
oprávněný zájem Příkazce (zejm. záruční podmínkv. náhrada škody ).

Ostatní ustanoveni

17.7.



r.n.

17.12.

ZÁVĚREČ NÁ USTANOVENI18.

18.1.

18.2.

18.3

18.4.

18.5.

Stránka 19 / 2(1

1'rava Smluvních stran vyplývající z tělo Smlouvy či jejího porušení se promlčují ve Ihiitě lů lei 
ode dne. kdy právo mohlo bý t uplatněno poprvé.

Ochrana osobních údajů (GDPR)

Smluvní stranv berou na vědomí, ze tálo Smlouva obsahuje jejích osobní údaje, a ujednávající 
sí, žes jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Radv (EU) 2l>1h.to7l>, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu léchto údajii a o zrušení 
směrnice 95/4ó/l-$ (obecne nařízeni o ochrnuv osobních údajů). ve zněm pozdějších předpisu. 
Ochrana osobních údajů v teto Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením.

Poskytování Smlouvy a součinnost pří kontrole

Siox-bn č. 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Nový pavilon, viapa <X)i)2 - Areálová infrastruktura, 

příkazu ik

ujištěn i, která si Smluvní strany pcsskvllv ve Smlouvě, nebude mít žádná ze Smluvních síran 
žádná další práva a povinností v souvislostí sjakvmikoliv skutečnostmi, které v v jdou najevo a 
o kterých neposkytla protější Smluvní strana informace při jednání o Smlouvě. Výjimkou budou 
případy, l<dy daná Smluvní strana úmyslně uvedla protější Smluvní stranu ve skutkové omyl 
ohledne před metu Smlouvy.

Smluvní sírany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
u za ví v na po vzájemným projednání podle jejich pravý a svobodný vůle určité, vázne a 
srozumitelně, nikoliv v tísní nebo z.a nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodiv o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní síran v ve smyslu zákona č. lito/1999 Sb., o svobodném přišlu pu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisu, herou na vědomí, že 1'říkazcc je povinném subjektem ve smyslu tohoto 
za koná, a pro lení o účel si sjednávající, že obě souhlasí s posk v t ováním veškerých informací 
obsažených v teto Smlouvě žadatelům.

Smluvní strany výslovné souhlasí, abv Smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci smluv (CTS) 
vedené Příkazcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 
předmětu Sni kw vy, číselném značen i Smlouvv, datech jejího podpisu a plny te*t Smlouvy. 
Smluvní strany výslovné prohlašují, že skutečnosti uvedené! ve Smlouvě nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 5ů4 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění t>ez stanovení jakýchkoliv dalších jiodmínok.

Platnost, účinnost a uveřejněni Smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů dle 
zákona č. 297/201 f» Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen jako „7ákon o službách vytvářejících důvěru”), obou Smluvních 
stran, příp. jejich zástupců, do této Smlouvv a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součásti 
jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Smlouvu), a to dnem připíjení posledního/. nich.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 34ů/2ů15 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru



18.6.

18.7.

18.8.

V Praze V Praze

za Příkazce: Příkazník/ za Příkazníka:

Magistrátu hlavního města Prahy

Stránka 20 z 20

Stavba č. 41929 Domov pro seniory Krč II, etapa 0(101 - Nový pavilon, etapa <XM)2 - Areálová infrastruktura; 
příkazník

Ing. Petr Kalina, MB A

ředitel odboru investičního

Přílohy Smlouvy

Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

poloha Č. 1: Specifikace činností vykonávaných v rámci plnění předmětu Smlouvy 

příloha č. 2: Seznam podkladu pro převod dlouhodobého hmotného majetku 

příloha č. 3: Realizační tým Příkazce

příloha č. 4: Realizační tým Příkazníka

Ing. Vítězslav Humík 

jednatel společnosti 

NOSTA-HERTZ spol. s r.o.

Digitálně 
podepsal Ing. 
VítězslavHumík
Datum:
2022.02.28
23:50:04 +01W

Ing. Petr“9i“x*p“'
■ x | • Datum: 2022.03.01
1x3 II lid 13:33:26+01'00'

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, přičemž toto uveřejněni zajistí 
Příkazce. Smlouvu je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Příkazník, přičemž v takovém 
případě je o tom povinen Příkazce bez zbytečného odkladu uvědomit.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem 
uzavřely Smlouvu.

Doložka schváleni Smlouvy

V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů, tímto Příkazce potvrzuje, že uzavření Smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 3208 dne 20.12. 2021.



příloha č. 1 Smlouvy: Specifikace čin nosí í vykonávaných v rámci pln čni předmětu Smlouvy

Specifikace činností

VYKONÁVANÝCH V RÁMCI PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

A. OBECNÉ POŽADAVKY NA PLNĚNÍ

o

o

o

B. PŘÍPRAVA STAVBY

slavťbru-tťchnickc poradenství při přípravě Stavbv

o

o

o

Siavbn č 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Ni>vv pávi len. eiapa <X)I)2 - Areálová inírnstrukiurn, 
příkazu ik

a zabezpečeni
v obou projektových stupních

technické kvalitativní pod mink v staveb (TKP), technické podmínky (TP) a normv 

pravidla příslušného poskytovatele dotace, je-li Stavbii spolntl>ia>ic<>l'íinii i z jitií/ch 

fitiiiHóiieii zdroiit

archivace dokladů a písemnosti souvisejících s přípravou, realizaci i vyvedením Stavby 

po dobu alespoň 5 let od vydaní kolaudačního souhlasu, 'csp. Í5 let u slucch ^‘Iii/ÍimiicWíi/íi/cIí 
i z jiných. fiHíUióiiíh ziiroiíi

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DÚR) a územní rozhodnuti (ÚR) Slav by 

kmi rdí nace zadání a zpracování studií a průzkumu potřebných pro vypracování DUR 

a zajištěni a příprava dalších potřebných podkladu dle pokynu Přikazce pro tento účel

a poradců za

projednání a podrobné objasněni učelú a cílil předmětu Smlouvy 

obstarání vstupních údajů pro umístění Stavby 

zalNízpeConí výběru staveniště 

ki h i rd í nace a rc h í tek tů, í n ze nv r u 

podkladů pro přípravu Stavby 

projednání a příprava smluv na stavbou vynuceně překládky síli 

majetkoprávní agendy související s realizaci Stavby 
uvedených dále

úč<: lei n v v prací >v á n i | >< 4Í <: bi iý cl 1

1'řikaznik provádí předmět Smlouvy poctivě a pečlivě, podle svých schopnosti a se znalosti 
a náležitou [Kčlivostí - odbornou péči

při provádění předmětu Smlouvy ni um 1’rikazník zajišťovat svou činnost (p lnění příkazu) tak, 

aby byla mimo jiné plné v souladu s těmito právními či jinými předpisy

zákon č. 183/'2lM)t> Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších pivdpísú (stavební zákon)

zákon č. I .>4/2( t1G Sb.. o zadu váni veřejných zakázuk. ve zněni pozdějších předpisu 

(ZZVZ)



o

o

o

o

o

programem,

Siavbn č. 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Nový páviIon, eiapa <X)I)2 - Areálová inírnstrukiurn, 

príkazr i ik

kis irji naci' vypracování D$T

kontrola souladu s I >$(' se zadání ni pru její zpracováni (zej ni. stavebním 

podkladovou studií, DÚR a podmínkami ÚR a pokvnv Přikazce)

dotčenými orgány státní správy. majiteli 

za účelem /.aliájenj

zajištěni majetkoprávních podkladů pro Stavbu a výkupu nemovitosti, jejich 

projednání, popřípadě v v vlastnění, návrh na převod nemovitosti a vklad do katastru 

nemovitostí

dokumentace pro vydání stavebního povoleni (DSP) a stavební povolení (SP) Stavby 

koordinace zadáni a zpracování studií a pr(izkumu potřebných pro vypracováni D$l‘a 

zajištěni a příprava dalších potřebných podkladu dle pokvnú Přikazce pro tento účel 

zajištěni majetkoprávních podkladů pro Stavbu a výkupu nemovitosti, jejich 

projednání, popřípadě v v vlas lnění, návrh na převod nemovitosti a vklad do katastru 

nemovitostí

koordinace zadánu a zpracování studii a průzkumů potřebných pra vypracování Dl.R 

a zajištění a příprava dalších potřebných podkladů dle pokvnú Přikazce pro tento účel 

zajištěni majetkoprávních pod kladů pro Stavbu a výkupu nemovitosti, jejich 

projednání, popřípadě v v vlastnění, návrh na převod nemovitosti a vklad do katastru 

nemi ivitc >stí

koordinace vypracování DÚR

kontrola souladu DÚR se zadáním pro její zpracování (zejm. stavebním programem, 

podkladovou studií a pokvnv Příkazů?)

zajištěni (obstaraní) projednaní DÚR s dotčenými orgány státní správy, majiteli 

a správci technický infrastruktury a majiteli dotčených pozemků za účelem zahájeni 

veřejnoprávního projednáni DÚR

vypracování a podáni návrhu na vvdání ÚR v Četné zajištěni všech požadovaných 

náležitosti k vvdání ÚR až do jeho právní moci a zajištění splněni jeho podmínek při 

zpracováni následujících stupňů projektové dokumentace a zhotoveni Stavby

• ■ koordinace vypracování DUR

• ■ kontrola souladu DUR se zadáním pro |c|i zpracováni (zejm. stavebním programem,

podkladovou studií a pokyny l’rikazte)

o zajištěni (obstaraní) projednaní DUR s

a správci technické Infrastruktury a majiteli dotčených pozemků 

veřejnoprávního projednaní DUR

• ■ vypracování a pxidáni návrhu na vydání UR včetně zajištěni všech požadovaných

náležitosti k vydánu UR až do jeho pravili moci a zajištění splněni jeho podmínek při 

zpracováni následujících stupňů projektové dokumentace a zhotoveni Slavbv

dokumentace pro vydáni změny územního rozhodnutí a změna územního rozhodnutí 
Stavby



C. KhAl.lZACh STAVBY

o

Stavby vy smyslu

o

o

kontrola a přebíráni veškerých konstrukci, které budou v prii běhu práci zakryty

Siavbn 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Nový pavilon, eiapa <X)i)2 - Areálová inírastrukiurn, 
príkazr i ik

výkon trvalého technického dozoru stavebníka nad prováděním 
n s ta n<) v ei h S 152 od s t. 4 st a v ebn i h o z<i ki n i a (TDS), v ti m i ti > ri >zsa h u:

kontrola použitých materiál a výrobku a jejich shoda s DVZ a podrobnou dokumentaci 

z hotov Hele Stavby

na vydání 51’ včetně zajištěni všech požadovaných 
náležitostí k vydaní $T ,iz do jeho právní moci a zajištění splnění jeho podmínek při 

zpracováni následujících stupňů projektové dokumentace a zhotovení Stavby

další činnosti, které s při pravou Stavby ve smyslu investorskiMnženýrskě přípraw souvisejí, 

a které lze po Při kázní kov i spravedlivě požadovat

stavebné •technické poradenství pří výběru zhotovitele Stavby

koordinace zadám a zpracovaní studií a průzkumů potřebných pro vypracování DVZ 
a zajištění a příprava dalších potřebných podkladu dle pokynu Příka/.ce pro tento účel 

kiHi rdi nace vypracování DVZ

kontrola DVZ z pohledu její věcné úplnosti (zejm. úplnosti projektové dokumentace 

a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb), souladu s DUR a DSPa podmínkami UR 

a Sl' a souladu se stavebním zákonem a jeho prováděcími právními předpisy (zejm. 
požadavky na obsah DVZ) a ZZVZ a jeho prováděcími právními předpisy (zejm. 
požadavky na obsah DVZ, zákaz přímého i nepřímého zvýhodněni určitých 

dodavatelů nebo výroku, uvádění kompletů, aktuální úrovně ocenění)

revize návrhu zadávacích podmínek veřejně zakázky na výběr zhotovitele Stavby, a to 

z hlediska stavebně-tcchnickyho (zejm. terminologie, nastavení kritérií kvalifikace, lhůt 
plnění, dílcích milníku, vyváženosti smluvního závazku)

účast na jednaní komisí, vyžadi li < M Piikazcc, provedení kontroly souladu nabídek 
účastníků zadávacího řízení (stavebně-tcchnickvch části ze|m. soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb) a odlxírná součinnost při posouzeni mimořádné nizké 

nabídkové cen v

zajištění (obstaraní) projednání D$l’s dotčenými organy státní sprav v. majiteli a správci 

technické inti asti ukturv a majiteli dotčených pozemku za účelem zahájení 

veřejnoprávního projednáni DSP

vypracování a podání návrhu

technická správa Stavby

součinnost při vypracováni a implementací kontrolnihoa zkušebního planu zhotovitele 

Stavby

průběžná kontrola postupu stavebních prací, dodávek a služeb po celou dobu realizace 

Stavby a jejich shody s dokumentací pro výběr zhotovitele (DVZ) a podrobnou 
dokumentací zhotovitele Stavby



poslu pÚ, technologických přestávek

o

SiOx-bn č. 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Nový pavilon, einpn <X)I)2 - Areálová inírnstrukiurn, 
príkazr i ik

finanční správa Stavbv

o výkon čin nosí i cenového manažera Slavbv

• kontrola fakturace, agenda změnových listu a finální vyúčtovaní Stavby

o kontrola zjišťovacích protokolu, daňových dokladů a takl li r vystavených dodavatelem

Stavbv

• í’řil<azník plně odpovídá za formální, číselnou, věcnou a cenovou správnost 
zhotovitelem vystavených a 1’ríka/níkem potvrzených faktur

• [' ři k az n í k je | x) ví nei i p ři ki >n tu > I e fa k tu r s k id< i v a t, zd a jso u v ys ta ve nv zlu 41 >v i f e 11 »n i 

v Clonění objektové skladby v návaznosti na pro|eklovou dokumentaci a v členění 

a zatřídění jednotlivých oddílů stavebních prací dle jednotného klasifikačního 
svsternu pro účely veřejných z.akázekCPV

• Příkaz.ník je dále povinen kontrolovat, zda jsou jednotlivé ceníkové položky 
uváděné pod oddílem stavebních prací označeny devíti místném číselném kódem 

dle specifikaěního svsfému stavebních konstrukci a |»aci, soustaw wdávané L*RS 

Praha, a.s., kterým se vymezují dodací a kvalitativní podmínky díla

kontrola čerpání finančních prostředků dle smlouvy o dílo na zhotoveni Stavby 

kontrola čerpaní finančních prostředků dle skutečného stavu provedených stavebních 

prací, dodavek a služeb a stavu Stavbv

zpracování podkladů, vc vztahu K ihíkwiílcai za/isťucwic $lavhcf pni

kontrola zajišťováni nezbvtnvch opatření k odvrácení škod pí*i ohroženi Stavby 
vč. zajištěni havarijních oprav zhotovitelem Stavbv

zajištěni a projednání příslušného povolení pro případné zkušební provoz čí předčasné 

užívání Stavbv, poskytováni služeb technického dozoru po dobu trváni takového 

zkušebního provozu či předčasného užívám Stavbv a účast na jeho ukončení 
a kolaudací

kontrola dodržováni podmínek stanovených územním rozhodnutím a stavebním 
povolenim, ptip. společným povolením Stavbv

spolupráce pí*i řešeni konstrukčních detailů s aijtoi*skvm dozoivm (projektantem) 

Objednatele a Zhotovitelem, přip. zpracovatelem podrobně projektové dokumentace 

Zhotoví tele

kontrola a přebíraní dokončených stavebních prací, dodávek a služeb včetně kontroly 

soupisů stavebních prací, dodávek a služeb a jejich vyhotoveni ve formátu -XC4 

a patřičných dokumentací

po ří z ován i l ot< ido k u me n t a ce S t a v by

k on l ro I a dod i ž ován i tec h nol og i cký c h
a kontrolníhoa zkušebního plánu

kontrola dodržováni tipatí*cní k zajištění čistoty, pořádku a ochrany životního prost ředí



o

o

o

Siavbn č. 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Ni>vý pávilen. viapa <X)I)2 - Areálová inírnstrukiurn, 

príkazr i ik

posouzení objemu vícepiací a mé něp raci, jejich nároku clíc smlouvy o dílo na zhotovení 

Stavbv, oprávněnosti a požadované Ceny

kontrola a potvrzeni zpracovaní zmén smluvního zavazku podle smlouvv o dík’ 

na zhotovení Stavby

• vefná správnost návrhu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb změn, a to 

v četné zatřídění jednotlivých položek

správnost finančního ocenění návrhu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

znién v souladu se smlouvou o dílo na zhotovení Stavbv

zpracováni podkladu pro odpis nepoužitých projektových dokumentaci Stavbv na 

základe výsledků inventarizace, d:jcie li k němu

časová (temporální) správa Stavby

kontrola postupu stavebních prací, dodávek a služeb z hlediska časového plánu stav hv 

a uzavřeně smlouvy o dilo na zhotoveni Stavbv - harmonogramu prací

oznámení předpokládaných termínů dokončení Stavbv Přikazci, a to alespoň jeden 

měsíc předem

upozornění l’í*íkazcc na neplnění harmonogramu prací z hotoví teleni Stavbv. příprava 

návrhu opatření na odstraněni takových nedostatků

• přípravu návrhu rozpočtu kapitálových a běžnvch výdajů Příkazcv na příslušný 

rok a jejich předání v jim stanoveném rozsahu a termínu

• sestavení střednědobého a dlouhodobého v vhledu investiční výstavby Při kázní ka 

v jím stanoveném rozsahu a termínu

zabezpečení věcně správně a plynulé likvidace laktui zhotovitele Stavbv u Přikazcv, a 

to i prostřednictvím pravidelného stvku s Příkazcem

• je-li součástí Stavbv nezabudovaný dmbný hmotnv dlouhodobé majetek do 

hodnotv 4(1 tis. Kč musí bvt na něj zhotovitelem Stavbv vystavena samostatná 

faktura - daňový doklad (í<iirí>diiz ('C-j/uch ri/cM/u)

jde-li o Stavbu, u níž Pří kazce uplatňuje od počet DPH na vstupu, musí bvt součásti 

danovech dokladů Prohlášení, že prače a činnosti obsazené ve Faktuře daňovém 

dokladu budou po dokončení a vydáni kolaudačního souhlasu součásti vy či s len i 

pořizovací ceny investice, která bude předena HOM MHMlhi současné převedena 

do správy a nájmu organizace, se kterou hlavni město Praha uzavřelo nájemní 

smlouvu, dle kfereje nájemné zdanovano na vvstupu

zpracovaní pisemne informace o přípravě a průběhu výstavbě jednotlivých staveb 

tor mou komentáře pro uče Iv zpracováni zprávy o čerpáni rozjxičtLi do Rady hl. m. 

Prahy a Zastupitelstva hl. m. Prah v, a to pravidelně pololetně vždy nej později do 5. dne 

měsíce následujícího po daného období (tj. do 5. dne července a ledna)

provedení inventarizace maje*tku a závazků zajišťované investiční výstavby ve smyslu 

ustanovení §29 zákona č. StC/lůů 1 Sb., o účetnictví



administrativní správa Stavbv

o

o

Siavbn č. 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Ni>vv páviIon, viapa <X)I)2 - Areálová inírnstrukiurn, 
príkazr i ik

organizace a účast při předáni sUivemštČ* zhotoviteli Stavby - vyhotovení předávacího 

protokolu o píediíní a převzetí staveniště

organizace a účast na kontrolních dnech Stavby

organizace a účast na převzetí zhotovené Stavby, a to včet né případného zajištěni účasti 
osoh stanovených Príkazcem

kontrola řádného vedení stavebního deníku a provádění zápisu do něj 

spolupráce s autorským dozorem Slavbv (projektantem) 

k on I ro I a d od ržov á n í pod m í ne k sta nove ny c h u ze m n í ni r< i zh od n u ti m, sta vebn í m 
povolením. příp. společným povolením Stavbv

kontrola udržen ani vytyčovacích sítí

kontrola a účast při předepsaných zkouškách materiálu, rozvodu, zařízeni a konstrukcí

kontrola revizních zpráv dodaných zhotovitelem Stavby

včasné a pravidelné informování Příkazce o průběhu realizace Stavby, a to 

o skutečnostech významných pro sledovaní a i*i zení pní běhu provádění Stavby, jakož 
í dodt/.ování povinnosti Zhotovitele při plnění smlouvy odilo na zhotovení Stavbv 

vedení a řízení agendy smluvních vztahu

• vedení operafb ní evidence \ v koupených pozemku, budov, staveb a porostů a 

evidence materiálu souvisejících s investiční výstavbou

• příprava a zajištěni opatření k sištaci závazku a ke zrušeni a odstoupeni od smluv 
dle pokvnú 1'řikazCv

• příprava a zajištění opatření k Cesim práv a závazků smluvních stran (delimitace) 

dle pokynů Příkazů?

• uplatňování prav ze závazkových vztahů v rozsahu prováděných činností u všech 
správních organu a právních subjektů, křtíme zastupovaní ve sporech před 

příslušnými soudy; zastupovaní příkazů? ve správních řízeních souvisejících s 
investiční výstavbou

posuzováni požadavku zhotovitele Stavbv na změny smlouvv o díl’1 na zhotovení 

Slavbv (cena, termín, technické řešení)

• součinnost při posouzení změn závazku ze smlouvv o dílo na zhotovení Stavbv a 
součinnost při jejich provádění

' zabezpečení návrhu aktualizace harmonogramu Stavby za účelem koordinace 
dodávek a prací vč. návrhů aktualizace smluvních vztahů (návrhv dodatků)

kontrola úplnosti dokladů pří převzetí zhotovené Stavhv

kontrola dokumentace skutečného provedení Stavbv



o

o

o

D. VYVEDENÍ STAVBY S DOČASNOU INVESTORSKOU PÉČÍ

Si.ivbn č. 4I921? Domov pru seniory Krč II, etapa DIKU - Nový páviIon. einpn <X)I)2 - Areálová inírastrukiura, 
příkazr i ik

zajištěni a účast při kolaudačním řízeni nebo závěrečně prohlídce Stavby stavebním 
úřadem

pořízení soupisu vad a nedodělku se zápisem do protokolu o převzetí zhotovené 

Stavby

zajištěni postupu se zhotovitelem vedoucímu k odstranění všech vad a nedodělku 

kontrola odstraněných vad a nedodělku

základě Troj síran něho protokolupříprava a zajištění podkladu pro předáni Stavby na
1'íflíVhÍ í. 2

poskytování součinnosti při v v vědění Stavt>v z majetku odlxíru investičního Magistrátu 

hlavního města Prah v včetně zajištění dopracovaní podkladu pro předání Stavby, jejich 

aktualizace é> opravv chyb v nich

vvkon dočasné investorské pece do předání Stavby na základě Iio|>tranncho protokolu

koordinace vypracování projektově dokumentace změn Stavbv (DZS)

zajištěni (obstarání) projednaní DZS s dotčenými orgány státní správy, majiteli 

a správci technicky intrasti ukturv a majiteli dotčených pozemku za účelem zahájení 
veřejnoprávního projednaní DZS

vypracování a podání návrhu na vydání povoleni změn Stavbv před jejím dokončením 
včetně zajištění všech požadovaných náležitostí k jeho v vdaní az do jeho právní moci 

další činností, které s realizací Stavbv ve smyslu investorsko-inženýrské kontroly a součinnosti 

souvisejí, a kleré lze po Příkazníkovi spravedlivě požadoval

['řevzeti ověřeně dokumentaci' skutečného provedeni Stavbv a originálu stavebního 

deníku od zhotovitele Stavby a jejích předání Při kazci

u p I at n< i va n i při pad n v c h re k I a ma ci I Ti kaz ce (objed n a te I e Stav by - sta vebn í ka) 
v záruční době a odsouhlasení uvol něm póza stávek

součinnost při vvřízení záboru veřejnvch prostranství

povolení změn Stavby před jejím dokončením



příloha č. 2 Smlouvy: Seznam pod kladu pro převod dlouhodobého hmotného majetku

Seznam podkladů

PRO PŘEVOD DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU

c)

*)

1)

O

giavbn 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DUUl - Ni>vv pavilon, eiapa <X)I)2 - Areálová inírastrukiurn, 
příkazr i ik

o) Informaci o majetkoprávním vypořádáni všech pozemků, na kterých je Stavba trvale umístěna, 
tj. informaci o:

uzavřených smlouvách o budoucí smlouvě o zřízeni služebnosti (věcného břemene) a 

uzavřených smlouvách o zřízeni služebnosti (věcného břemene),

ii) platných nájemních smlouvách,

I) Vyčísleni pořizovací hodnoty (VÍ'H), ktcrc musí obsahovat následující údaje (4x originál):

a) číslo a název Stavby, příp. objektu (objektů),

b) kód táz.e výstavbv, v jaké se Stavba, cesp. jednotlivé objekty, nacházejí,

podiobnv [Xipis objektu (objektů)

• v pii páde veřejného osvětleni (V'O) jetieba postu povát podle l'odkladu k vyvedeni VO;

d) pořizovací cenu rozdělenou na vlastni a pí*ipadne cizí zdroje (dotace České republiky čí 
Evropské unie), a to v Členění podle objektu na vozovkv, chodnikv, dopravní značení, veřejné 

osvětleni, světelná signalizační zařízeni, tunely, mosty, odvodnění komunikaci, zdi, objektv pro 
telematiku, speciál ní objektv (napi. pitka, nadzemní garáže), zelen, vodovodní a kanalizační 

řady podle ulic a další objektv podle charakteru stavbv. případně podle oprávněného 
požadavku budoucího správce;

e) kalastralní území a parcelní čísla pozemků, na kterých se objekt nachází;

kód klasifikace stavebních dul (CZ-CC), kódCZ-ďA (u movitého majetku);

g) číslo jednotné evidence staveb (JES) u objektu v budoucí správě Technické správy komunikaci 

hl. m. Prahy, a.s. (1 SK);

h) číslo stavebního povolení nebe'! společného povoleni;

i) datum přejímacího řízeni;

j) i n fo rn ia ci o p ři | 'a d né: n z k u s<1 bn í m p r< i vi iz u ni i bi ‘ p ři »dčasi i én i u ži v á n i;

k) číslo a datum kolaudačního rozhodnutí s datem naby tím právní moci (kolaudačního souhlasu), 

k l ei ý m je i >bje kt ko I a u di >v á n;

název budoucího správce;

m) informaci o předáni dokumentace - potvrzeni o převzetí správcem;

n) podrobný soupis movitého majetku (z? /uí/udr. se ti/řn ádcJ/e rteveidoh rt:i předepsán:/ formulář. je 
Irchi zpiaaw! peiMiu Vi'H. Klem biolc jeho nciliiwii soucítí)',



iii) u zavřenýi.h smlouvách o budoucí kupní smlouvě, <i

2)

3)

4)

5)

7)

K)

*)

gi.ivbn ž 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Niivv pavílen, einpn <X)I)2 - Arvňkivn inírnstrukiurn, 
príka/r i ik

iv) právu stavby;

p) jméno a příjmení zpracovatele, osoby oprávněné pode psát VPl [ /.a Pří kázní ka, podpis, razítko 
společní isti;

smlouván dílo na zhotovení Stavbv vč. přílohy specifikace díla a kalkulace cenv podle budoucích 

správců a všech uzavřených dodatku k ní;

dohodao narovnání, í>i//í; li

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízeni služebnosti (věcného břemene), smlouvy o zřízení 

služebnosti (věcného břemene), platné nájemní smlouvy, smlouvy o budoucí kupní smlouvě, 
smlouva o právu provést Stavbu, pa/.nti ic slavic >u> :<zic>!/vccwiíc/ř;

ID) doklad o přiděleni čísla popisného u nově vzniklých budov (originál) a geometricky plán pro 
vvznaěení budov/v (2x originál);

11) p ří l< užni sni I ou va/ m a n d a t n i snilo u vah1 b|ed nav k a.

Podklady k vyvedeni veřejného osvětlení (VO)

Pro evidenci majetkovou budou evidovány sloupy veřejného osvětleni (VO), jako celky, tzn. veškeré 

součástí sloupu, které se nalézají nad povrchem a jsou l< němu upevněny, budou evidovanv, jako jeden 
ucelený objekt — jeden sloup.

Další nedílnou součásti soustavy VO jsou zapínací místa (ZM) a kabelová vedeni. ZM je elektrický 
rozvaděč, kterv zpravidla slouží pro měření elektrické cnei*gie, spínaní veřejného osvětlení a podružné 

rozvod elektrické energie do jednotlivých kabelových směru vedení VO. Kabelové vedeni tvoří 

propojenou funkční síf napájeni prvku definovaných jednoznačnou polohoplsnou souřadnici 
svételné!ho místa. Tato propojená tunkční síf je jedním souborem prvku, které jsou vždv jednoznačně 

vázán v na místo napojení, tedy na ZM. Takto definovaný soubor vedeni je jedním samostatným celkem, 

a tedy samostatnou stavbou, jejíž součástí je místo napojení ZM.

stavební povolení (1 x);

zápis o předáni a převzetí objektu odsouhlasený a podeps.iný Příkaznikeni a budoucím správcem 
(budoucími správci) s uvedením, /.v budoucí správce převezme Stavbu bez vad do správ v;

kolaudační rozhlídnutí (kolaudační souhlas) originál / úředně ověřena kopie;

doklad o předaní dokumentace spi avcí, pokud mu bulu piaiiimc

geodeticky záměrem skutečného provedení Stavbv, zamerení skutečného provedeni Stavby na 

základě katastrální mapy, geometricky plán pro rozdělení pozemku a pro změnu hraníc pozemku 

v při pádě stavebních uprav komunikací a sdělení při slušného stavebního úřadu o schválení děleni 
a s celo ván i pozemku (originál / úředně ověíená kopie), potvrzení o ptedáni geodetické 

dokumentace Institutu plánovaní a rozvoje hlavního města Prahy, přispěv kove organizaci zřízené 
hl. m. Prahou,



Údaje pro sloup

Typ objektu Sloup

Druh sloupu Typ zařízení (výběr z číselníku)

Označení sloupu Sériové číslo

Název sloupu Ulice, sériové číslo ZM

Klasifikace dle ČSÚ (211292)CZ-CC

Adresa bude vyplněna Ulice

Umístění na parcele číslo parcely
-

Souřadnice (MAPIIO) Jsou-li dostupné vyplnit - (Y,X)

Typ objektu Stavba

Druh stavby Zapínad místo

Název stavby Ulice sériové číslo ZM

Klasifikace dle ČSÚ (242 (192)CZ-CC
í

Adresa bude vyplněna Ulice
i

Umístění na parcele číslo parcely
j

Souřadnice (MAPIIO) Jsou-li dostupné vyplnit - (Y,X)

Druhy sloupů VO

Zařízení stožár

Stavba Č. 41929 Domov pro seniory Krč II, etapa (MNU - Nový pavilon, etapa 0002 - Areálová infrastruktura, 
příkazník

Zařízení stožár plyn (plynové osvětlení)

Zařízení přechod (přisvícení přechodů pro chodce)

Zařízení SO (osvětlení památek)

Zařízení ASI’ (osvětlení architektonických prvků)

Zařízení SAO (osvětlení architektonických prvků)

Zařízení hodiny

Zařízení vězní hodiny

pinací místo vč kabelového vedeníÚdaje pro za



Uzavření protokolu o technické prohlídce $ THMP a, $,

Seznam dokladu, na jejich?, podkladě ie uzavřen protokol o technické prohlídce:

Si.ivbn ó 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DUUl - Ni>vv pávilen, ciapa <X)I)2 - Areálová inírnstrukiurn, 
príkazr i ik

Před samotným zahájením procesu vyvedením investice je každý investor (Přikazce) povinen uzavřít 

>e správcem V O, jímž je íyyhnologic hlavního města 1’rjhv, as. se sídlem Dělnická 21.3/7, 1’raha 7 
Holešovice, [€0 25*72541 (dále jen „THMP”), ..Protokol o technické prohlídce".

Do dobv převodu VO (tedy do řádného protokolárního předaní zpracovaného příslušným odborem 

Magistrátu hlavního města Prah v), uzavře investor se správcem 1 HMI' smlouvu na odběr elektrické 
energie do jeho zařízení VO, pokud je při pojeno na svstém V O ve vlastnictví 11MP.

V případe pitřebv uzavře správce TI 1MP s investorem smlouvu o správě, provozu a údržbě.

Obé smlouvy jsou platné do dobv řádného, tj. všemi stranami podepsaněho, protokolárního ptedáni.

Protokol o technicky prohlídce jy platný v délce* měsíců od datu uzavření. Irva-li proce*. převodu 
vlastnických práv delší dobu než uvedených 6 měsíců, a není-li v daném případě uzavřena Smlouva o 

správě, provozu a údržbě, je každý investor po vinen po schválení celého procesu uzavřít se správcem 
TIIMP novy protokol. Proto je p re tetováno uzavřít smlouvu o správě, provozu a údržbě bez 

zbv tečny ho od k I ad u.

• další doklady, které sí správce* v daném konkrétním případě v v žádá'

' ('Ctkcrú purcidla pru Hzwicm prclckolx o tct hnuké přcji/tuc x uas/ci/uc >xilcx(-:i c cdbcx dcklridť a. 
).'n.s/fí.si;é ifohxxcxlXt>' /Sa/i Hěcdruy tjcJ Sřrcíid:cíi?/i tpolccn-xíi. íiWíidlitxp.í z

Příkazntk Stavbv předá všechny podklady nutné k tvorbě PP a k aktivaci investice

• protokol o technicky prohlídce*, příp. smlouvu o správě, provozu a údržbě

pužuií xdvxhx vkxiixu itoklxílu koxipldxi. xdze přiýtoxpU k xzxi/řox pnilokolx

• dokumentace skutečného provedeni stavby (rozsah mm. situace, řezv, liniově schéma, technická 
zprava...), ověřená stavebním úřadem

• vyjádření správce VO k projektové doku menta o

• pří slušeny/a veřejnoprávní povolení uzemní rozhodnuti, stavební povolení čí společný povolení

• vvchozí revizní zprava, případně periodická revízy (po 4 letech provozu), obsahující měření 
jednotlivých světelných bodu (Riz, Zs, ÍA', atd.)

• měření intenzitv osvětlení komunikaci* včetně zatřídění do stupně osvětleni

• doklad o odevzdáni demontovaného materiálu, prohlášení zhotovitele

• potvrzení o kontrole kabelového póly před zahozym fotodokumentace na Cl)

• potvrzení o předaní geodetického zaměření v digitální tormý na H‘R Praha

• geodeticky zaměření vy tormatu pdt a .dgn.

prohlášení o shodě, čertit lkát v

smlouva o správě, provozu a údržbě veřejného osvětlení do dobv převodu VO do vlastnictví 

h I a v n í h o města 1 ’ra h v



jednotlivé světelné místo (sloup VO). /M

kolaudační rozhodnuti nebo kolaudační souhlas

K videi ku i (Identifikační číslo) je přidělováno správcem (IHMP)

— teprve následně je za hájen proces protokolárního pivdání

Změny v rámci přeložek VQ vč. staveb souvisejících

Siavbn ř. 4I921? Domov pru seniory Krč II, vtnpn DIKU - Nový páviIon, einpa <X)I)2 - Areálová inírnstrukiurn, 
príkazr i ik

• rozpis pořizovací cen v vč. l)í'H, uveden v v položkách na 

vč. k a bělového vedeni

Rozhodujícím ki itétiem pro změnu v majetkově í uče tni evidenci MHMP bude změna polohopisneho 
utni sten i - polohopisné souřadnice Y, -X prvku VO (tedv sloupu) přip. stavby ZM (vč. kabelového 

vedení).

Přeložka u více ne? 1 m

• V případě přeložení sloupu VO (v rámci jakékoliv investiční akce) o více než 1 m dostane sloup 
111ne evideikni (identiíi kecní) <ís11>

• V případe přeloženi sloupu VO (v rámci jakékoliv investiční akce) o méně než 1 ni zůstává 

evidenční - identifikační číslo stejné, je případně změněna pouze pořizovací hodnota daného 

objektu

• Je provedeno technické zhodnoceni daného objektu pokud má tato změna dopad na prodlouženi 
životnosti jo učiněna i změna nastavení odpisových parametru - doba odepisováni

• l ’ ří k a z n i k p ř< :d á na < id bi n l N V | x >d k I a dv:

kolaudační rozhodnutí nebo kolaudační souhlas, rozpis pořizovací Ceny vč. DPH na jednotlivá 

světelná místa (sloupy VO) a z.apínací místa vč. kabelového vedení s označením původních, ale i 
novvch evidenčních (identifikačních) čísel sloupu VO a ZVI vč. kabelového vedeni) l< vyhotoveni 

proti >kol a rn í ho p řed á n í

V |iííjiadé, že v rámci Stavby bvl vybudován plvnovodni, horkovodní řad apod. a má bvt prodán, je 

třeba předat VPH na tento objekt a zároveň podklady pro prodej tohoto zařízeni: návrh kupní smlouvv 
odsouhlasený druhou smluvní stranou, kopii smlouvv o provozování zařízeni a smlouvy o sjíolupráci 

a uzavření smlouvv o budoucí kupní smlouvě.

• 1'řikazník předa Přikazci podklady:

kolaudační rozhodnuti nebo kolaudační souhlas, rozpis pořizovací ceny vč. DPH na jednotlivá 

světelná místa (sloupy VOj a zapinací místa vč. kabelového vedení s označením původních, ale i 
novvch evidenčních (identifikačních) čísel sloupu VO a ZM vč. kabelového vedeni) k vyhotoveni 
pi otokolarmho prodám

Přeložka u méně než 1 m



příloha č. 3 Smlouvy: Realizační tvm Přikažte

Realizační tým Příkazce

A. Vedoucí pracovník

Jméno, příjmení a přip. titul: Ing. Alexandra kdvrová

Kontaktní telefon; -420 236 1)1) 4528

kontaktní e-mail: a Iv x a i kI >*a. k ity re >v a1 "p i a h a .v ij

B Zástupce vedoucího pracovníka

Jméno, příjmení a príp. titul: Jana koukolová

kontaktní telefon; +42(1 238 00 4579

Kontaktní c-mnil: jana.koijkalova'"pra ha.vii

Siavba 4I921) Domov pru seniory Krč II, etapa DIKU - Nevv poví Ion. viapa <X)i)2 - Areálová infrastruktura, 
příkazu ik



příloha č. 4 Smlouvy: Realizační tvm 1’řikaznika

Realizační tým Příkazníka

A. Hlavní technik dozoru stavebníka

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

B. Zástupce hlavního technika dozoru stavebníka

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon

Kontaktní e-mail:

C. Výkonný pracovník

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e«mail:

Siavbn 4I921? Domov pru seniory Krč ll,vtnpn DIKU - Ni>vv pavilon, eiapa <X)I)2 - Areálová infrastruktura, 

příkazu ik


	Část I. Obecná ujednání
	1. Účel a právní režim Smlouvy
	Účel Smlouvy
	Právní režim Smlouvy a výklad jejich ustanovení
	Prohlášení Smluvních stran
	Komunikace mezi Smluvními stranami a doručování

	2. Jednání před uzavřením Smlouvy a závazné podklady
	Identifikace zadávacího řízení
	Závazné podklady pro uzavření Smlouvy


	Část II. Předmět Smlouvy
	3. Stavba
	4. Předmět plnění
	5. Místa plnění
	6. Doba a lhůty plnění
	Doba plnění
	Lhůty plnění


	Část III. Odměna a platební podmínky
	7. Odměna
	Celková odměna
	Odměna a platební podmínky
	I. fáze: Příprava Stavby – IČ pro územní rozhodnutí (územní souhlas) – etapa 0002
	III. fáze: Příprava Stavby – IČ pro stavební povolení (ohlášení Stavby) - etapa 0001
	IV. fáze: Příprava Stavby – IČ pro stavební povolení (ohlášení Stavby) - etapa 0002
	V. fáze: Realizace Stavby a činnosti po dokončení Stavby - etapa 0001
	VI. fáze: Realizace Stavby a činnosti po dokončení Stavby - etapa 0002


	Část IV. Provádění předmětu Smlouvy
	8. Povinnosti Smluvních stran
	9. Zvláštní povinnosti Příkazníka
	10. Plná moc k provádění předmětu Smlouvy Příkazníkem

	Část V. Záruka za Jakost a odpovědnost Zhotovitele
	11. Jakost Díla
	12. Odpovědnost zhotovitele za podzhotovitele
	13. Záruční a reklamační podmínky
	Záruka
	Reklamační podmínky

	14. Odpovědnost za škodu

	Část VI. Zajištění a utvrzení závazku ze Smlouvy
	15. Pojištění Příkazníka
	Pojištění obecné odpovědnosti Příkazníka
	Pojištění profesní odpovědnosti
	Pojištění křížové odpovědnosti

	16. Smluvní sankce
	Uplatnění práva na smluvní pokutu nebo úrok z prodlení
	Smluvní pokuty


	Část VII. Ostatní a závěrečná ujednání
	17. Ostatní ustanovení
	Závazek k řešení sporů ze Smlouvy a Salvátorská klauzule
	Změny Smlouvy
	Ukončení Smlouvy
	Ostatní ustanovení

	18. Závěrečná ustanovení
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Poskytování Smlouvy a součinnost při kontrole
	Platnost, účinnost a uveřejnění Smlouvy
	Doložka schválení Smlouvy
	Přílohy Smlouvy


	příloha č. 1 Smlouvy: Specifikace činností vykonávaných v rámci plnění předmětu Smlouvy
	A. Obecné požadavky na plnění
	B. Příprava Stavby
	C. Realizace Stavby
	D. Vyvedení Stavby s dočasnou investorskou péčí

	příloha č. 2 Smlouvy: Seznam podkladů pro převod dlouhodobého hmotného majetku
	příloha č. 3 Smlouvy: Realizační tým Příkazce
	příloha č. 4 Smlouvy: Realizační tým Příkazníka

